8175PL系列
175kV 便携式模块式直流耐压测试仪
8175PL 系列直流耐压测试仪在方便的级联设
计范围内提供 175至 875kV。这些系统通过SF6
绝缘，每个模块的测试容量为 60kV，16mA。
额定功率为 3kW。低泄漏能保证即使测量线路
电压波动时，可以进行 1%调节。该设计还提供
极性可逆。

数量 1  用户手册
#只与 8175PL-4 和 8175PL-5 配套提供
订购信息
系统
175 kV, 15 mA 直流测试仪              8175PL-1
350 kV, 8.5 mA 直流测试仪             8175PL-2
525 kV, 5.7 mA 直流测试仪             8175PL-3
700 kV, 4.3 mA 直流测试仪             8175PL-4
875 kV, 3.4 mA 直流测试仪             8175PL-5
附件
配套控制器套件与隔离变压器       8175-CONT
175kV 模块套件：绝缘部分，电阻器部分和模块
连接部件                         8175-MOD
高压扩展套件                   8175-EXT-HV
电阻器                             8175-RES
285kΩ，7kJ 电阻                   HHR5160A
短路开关 15kV~1MV                8175-SS
起重钳                            8175LFT
European Contact
Haefely Test AG
Lehenmattstrasse 353